
Meldeliste

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Summe Springer

Barmstedter MTV 1 2 1 1 0 0 0 4

Dance and Fly 1 0 0 4 0 0 0 4

FT Adler Kiel 1 0 0 0 0 0 1 1

Norderstedter SV 2 3 2 1 0 0 1 7

SC Itzehoe 2 1 0 3 0 0 1 5

TST Satrup 2 1 2 1 1 0 1 6

TSV Husum 1875 1 0 0 0 2 1 2 5

TSV Neustadt 0 2 0 1 0 0 1 4

TuS Hemdingen 1 1 0 3 0 1 0 5

Turngemeinschaft
Lauenburg 2 3 0 1 1 2 0 7

VfL Geesthacht 0 0 0 4 0 0 0 4

13 13 5 19 4 4 7 52

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend D - weiblich

• Annemieke Engelmann (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Charlotte Schmid (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Emily Konjetzky (Jg. 2008, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Greta Kowallik (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Lea Charlene Hennig (Jg. 2008, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Liah Cords (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2009, TST Satrup)

• Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Mila Schwarzer (Jg. 2008, TuS Hemdingen)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Pia Feline Loors (Jg. 2008, TSV Neustadt)

WK 2 Jugend D - männlich

• Ben-Paul Höfer (Jg. 2008, TST Satrup)

• Fabian Homann (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Fiete Schanze (Jg. 2009, TST Satrup)

• Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

WK 3 Jugend C - weiblich

• Charlotte Helbig (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Emilia Benzing (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Fryderyka Sieg (Jg. 2006, TuS Hemdingen)

• Hanna Heidukowski (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Hannah Stehr (Jg. 2006, TuS Hemdingen)

• Jytte Böhm (Jg. 2007, TST Satrup)

• Khadija Compaore (Jg. 2007, Norderstedter SV)

• Lara Rühm (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Laureen Pfennigstorf (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Lena Cordes (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Leonie Wiechmann (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Lia Nickels (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Lilli Hamer (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Lilly Dafay (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe)
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• Luisa Bovenzi (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Mia Urbschat (Jg. 2007, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

WK 4 Jugend C - männlich

• Jonas Pioch (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Michael Körschner (Jg. 2006, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Rene Christiansen (Jg. 2007, TST Satrup)

• Sascha Schneider (Jg. 2007, TSV Husum 1875)

WK 5 Jugend B - weiblich

• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Katharina Körschner (Jg. 2004, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Laura Scholz (Jg. 2005, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Svea Ramcke (Jg. 2005, TuS Hemdingen)

WK 6 Jugend B - männlich

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Hannes Glase (Jg. 2004, FT Adler Kiel)

• Mitja Lochmüller (Jg. 2005, TSV Neustadt)

• Pascal Kanowski (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Phil Schanze (Jg. 2005, TST Satrup)

• Sjard Schreiber (Jg. 2004, TSV Husum 1875)

• Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875)
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Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend D - weiblich

• Charlotte Schmid (Jg. 2008)

• Liah Cords (Jg. 2008)

• WK 2 Jugend D - männlich

• Fabian Homann (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend C - weiblich

• Emilia Benzing (Jg. 2007)

Dance and Fly

• WK 3 Jugend C - weiblich

• Charlotte Helbig (Jg. 2006)

• Hanna Heidukowski (Jg. 2006)

• Leonie Wiechmann (Jg. 2007)

• Lilly Dafay (Jg. 2007)

FT Adler Kiel

• WK 6 Jugend B - männlich

• Hannes Glase (Jg. 2004)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend D - weiblich

• Annemieke Engelmann (Jg. 2008)

• Greta Kowallik (Jg. 2008)

• Maja Schwandt (Jg. 2009)

• WK 2 Jugend D - männlich

• Luis Bosse (Jg. 2010)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend C - weiblich

• Khadija Compaore (Jg. 2007)

• WK 6 Jugend B - männlich

• Pascal Kanowski (Jg. 2005)

SC Itzehoe

• WK 1 Jugend D - weiblich

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010)
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• WK 3 Jugend C - weiblich

• Lia Nickels (Jg. 2007)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007)

• WK 6 Jugend B - männlich

• Bengt Christiansen (Jg. 2005)

TST Satrup

• WK 1 Jugend D - weiblich

• Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2009)

• WK 2 Jugend D - männlich

• Ben-Paul Höfer (Jg. 2008)

• Fiete Schanze (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend C - weiblich

• Jytte Böhm (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C - männlich

• Rene Christiansen (Jg. 2007)

• WK 6 Jugend B - männlich

• Phil Schanze (Jg. 2005)

TSV Husum 1875

• WK 4 Jugend C - männlich

• Jonas Pioch (Jg. 2006)

• Sascha Schneider (Jg. 2007)

• WK 5 Jugend B - weiblich

• Amelie Hinsch (Jg. 2005)

• WK 6 Jugend B - männlich

• Sjard Schreiber (Jg. 2004)

• Temme Greve (Jg. 2005)

TSV Neustadt

• WK 1 Jugend D - weiblich

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008)

• Pia Feline Loors (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend C - weiblich

• Lilli Hamer (Jg. 2007)

• WK 6 Jugend B - männlich

• Mitja Lochmüller (Jg. 2005)

TuS Hemdingen

• WK 1 Jugend D - weiblich

• Mila Schwarzer (Jg. 2008)
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• WK 3 Jugend C - weiblich

• Fryderyka Sieg (Jg. 2006)

• Hannah Stehr (Jg. 2006)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007)

• WK 5 Jugend B - weiblich

• Svea Ramcke (Jg. 2005)

Turngemeinschaft Lauenburg

• WK 1 Jugend D - weiblich

• Emily Konjetzky (Jg. 2008)

• Lea Charlene Hennig (Jg. 2008)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend C - weiblich

• Mia Urbschat (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C - männlich

• Michael Körschner (Jg. 2006)

• WK 5 Jugend B - weiblich

• Katharina Körschner (Jg. 2004)

• Laura Scholz (Jg. 2005)

VfL Geesthacht

• WK 3 Jugend C - weiblich

• Lara Rühm (Jg. 2006)

• Laureen Pfennigstorf (Jg. 2006)

• Lena Cordes (Jg. 2006)

• Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006)
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Rebekka Pünner (A)

Dance and Fly

Florian Lienau (A)

FT Adler Kiel

Mona Stern (C)

Norderstedter SV

Jane In den Birken (C) , Silke Henning (A)

SC Itzehoe

Mona Krüger (J) , Saskia Dibbern (J)

TST Satrup

Lone Schäfer (C) , Pia Feeling (C)

TSV Husum 1875

Süntje Sinnen (C)

TuS Hemdingen

Carolin Wolf (C)

Turngemeinschaft Lauenburg

Anke Wagner (C) , Stephan Körschner (B)
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